郁 南 县 财 政 局 文 件
郁财社〔2021〕87号

	关于下达2021年中央财政医疗救助

补助资金的通知

郁南县医疗保障局：

根据省财政厅《广东省财政厅关于下达2021年中央财政医疗救助补助资金预算的通知》（粤财社〔2021〕96号)精神和市财政局《关于下达2021年中央财政医疗救助补助资金预算的通知》（云财社〔2021〕99号）要求，现将2021年中央财政医疗救助补助资金40.8万元（具体项目及金额详见附件）下达给你单位。

请严格按照省市文件要求，落实好资金拨付，加强资金管理和监督，确保专款专用。

附件：1.关于下达2021年中央财政医疗救助补助资金预算的通知（云财社〔2021〕99号）

2.2021年中央财政医疗救助补助资金情况表

3.绩效目标表（中央财政医疗救助补助资金）

郁南县财政局

                                   2021年7月17日
	郁南县财政局办公室           2021年7月17日印发